○○年 ○○月 ○○日
お取引先　各位
株式会社○○○○
「でんさい」の利用開始について
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、幣社においては、債権管理業務の安全性向上と業務効率化の観点から、お取引先様の代金の支払いについて、「でんさい」に対応できるようにいたしました。
※「でんさい」は、株式会社全銀電子債権ネットワーク（通称「でんさいネット」）が提供する電子記録債権です。
つきましては、貴社において「でんさい」によるお支払いをご希望される場合は、下記の弊社担当部署までご連絡いただきますよう、お願い申しあげます。
敬具
記
１．弊社担当部署
部　署：
担当者：
電　話：
ＦＡＸ：
メール：
２．弊社の利用者番号および決済口座情報
	利用者番号

	決済口座
	金融機関名

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	口座種別
	□ 普通
□ 当座
	口座番号

	変更可能時期
	令和

	年

	月
	取引分

以　上
受取企業から支払企業へ お知らせ